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Vážený pán,  

týmto mailom by som Vás chcel požiadat' o písomné stanovisko, či má vrt Šenov 1 (parcela Č. 4364, druh 

pozemku Č. 3485, katastrálne územie Č. 762342) platné povolenie k nakladaniu s vodami k dnešnému 

dňu podl'a zákona č. 106/1999 Sb., o slobodnom prístupe k informáciám, v znení neskorších predpisov? 

Dňa 24.10.2022 sme na základe žiadosti Č.j.: SMO/715078/22/OŽP/  dostali od pána 

, informáciu, že vrt nemá povolenie k nakladaniu s vodami. 

Túto informáciu nám 15.7.2024 opátovne potvrdil (mailovú komunikáciu móžete vidiet' nižšie). 

Predom d'akujem za písomné stanovisko k dotazu. 

S pozdravom / Best regards 

Silur Trade, spol. s r.o. 

Thurzova 16, 036 01 Martin 

Slovensko 
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Po 15. 7.2024 o 12:00 > napísal(a): 

Dobrý den pane

žádné nakládáni s vodami pro vrt Šenov 1 vydáno dosud nebyto. 

PŘILONY POČET 
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Od 1.7. 2024 došlo na MMO v souvislosti s novým stavebním zákonem k personálním změnám. Nakládání 
s vodami vydává sice stále odbor ochrany životního prostředí, ale vedoucím vodoprávního úřadu je  
na kterého se můžete dále obracet. 

Kontakt: 

Přeji pěkný den. 

S pozdravem 
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Magistrát města Ostravy 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

oddělení vodních děl 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

W www.ostrava.cz 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní prostředí!!! 

Upozorněni: Tato zpráva muže obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jim nejste, 
nebo se domníváte, že jim nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesilatele a vymažte zprávu, včetně přiložených 
příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat 
obsah této zprávy ani přiložených příloh. 
Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího odesilatele k uzavření ústní či písemné 
smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesilatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli 
fázi jednáni, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schváleni v rámci příslušných orgánu statutárního 
města Ostravy. Možnost uzavřeni smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami 
schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném 
případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1129 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani 
žádný jiný nárok vuči jejímu odesílateli. 

From:

Sent: Monday, July 15, 202410:58 AM 

To: 

Cc:

Subject: Žiadosf o verejne dostupnú informáciu k vrtu Šenov 1 

Vážený pán

týmto mailom by som Vás chce! požiadat' o opátovnú informáciu, či má vrt Šenov 1 platné povolenie k 

nakladaniu s vodami podl'a zákona č. 106/1999 Sb., o slobodnom prístupe k informáciárn, v zneni 

neskorších predpisov? 
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Dňa 24.10.2022 sine na základe žiadosti Č.j.: SMO/715078/22/OŽP/ dostali informáciu, že vrt nemá 

povolenie k nakladaniu s vodami a chceli by sme sa tuto cestou opýtat', či od tohto dátumu došlo k zmene? 

Predom Vám d'akujem za odpoved'. 

S pozdravom / Best regards 

Silur Trade, spol. s r.o. 

Thurzova 16, 036 01 Martin 

IČO: 543 994 483 
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Magistrát města Ostravy 
odbor ochrany životního prostředí 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 

03.03.2025 

SMO/ 156968/25/OŽP/

S-S M O/ 13 8418/2 5/OŽ P/4 

11.03.2025 
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Silur Trade, spol. s.r.o. 

IČ 543994483 
Thurzova 16 

03601 Martin 

adresa pro doručování: 

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Dne 3.3.2025 obdržel Magistrát města Ostravy odbor ochrany životního prostředí (dále jen „MMO OOŽP") 

Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Ve svém podání žádáte MMO OOŽP o informace, týkající se platnosti povolení k nakládání s vodami, dle 

zákona Č. 254/2001 Sb., pro vrt Šenov I na pozemku parc. Č. 4364 v k. ú. Šenov u Ostravy, v obci Šenov, kraji 

Moravskoslezském. 

Na základě Vaší žádosti, Vám MMO OOŽP, jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č.106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluje: 

Na základě údajů MMO OOŽP z vodoprávní evidence, bylo pro předmětný vrt na pozemku p. Č. 4364 v k. Ú. 

Šenov u Ostravy, v obci Šenov, kraji Moravskoslezském, povoleno rozhodnutím MMO OOŽP nakládání 

s vodami dle § 8 odst. I písm. b) zákona Č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a to v období od 1. 12. 2005 do 31. 12.2012. 

Povolení k nakládání s vodami z předmětného vrtu na pozemku p. Č. 4364 v k. ú. Šenov u Ostravy tedy zaniklo 

k datu 31. 12. 2012. V současné době není MMO OOŽP známo, že by byl někdo oprávněn k nakládání 

s vodami na předmětném pozemku p. Č. 4364 v k. ú. Šenov u Ostravy. Rovněž k dnešnímu dni neevidujeme 

podání žádosti o povolení k nakládání s vodami na předmětném pozemku. 

Informaci Vám poskytujeme bezplatně. 

ochrany životního prostředí 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 
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